配電系列
FastLine
400 - 2500A
技術資料
1SXF310003B2001  08-2004
1
適用於 FastLine配電系統的軟件 - FastPlan
FastPlan 可助用戶快速而簡易地設計出所需的 FastLine 配電

 FS 1200 A / 800 帶有絕緣母線電排的組件板 NHP 139217R0001 21.2
 FS 1200 A / 1000 帶有絕緣母線電排的組件板 NHP 139218R0001 26.7
 型號 型號說明 訂貨號 重量 / 件
kg
FS - SR / SL 型母線電排組件板 (帶側邊聯接)
 FS - SR 630 A / 250 帶從右側邊聯接的組件板 1SEP201480R0001 5.5
 FS - SL 630 A / 250 帶從左側邊聯接的組件板 1SEP201480R0002 5.5
 FS - SR 630 A / 400 帶從右側邊聯接的組件板 1SEP201475R0001 8.3
 FS - SL 630 A / 400 帶從左側邊聯接的組件板 1SEP201475R0002 8.3
 FS - SR 630 A / 600 帶從右側邊聯接的組件板 1SEP201468R0001 12.2
 FS - SL 630 A / 600 帶從左側邊聯接的組件板 1SEP201468R0002 12.2
 FS - SR 630 A / 800 帶從右側邊聯接的組件板 1SEP201469R0001 16.1
 FS - SL 630 A / 800 帶從左側邊聯接的組件板 1SEP201469R0002 16.1
 FS - SR 630 A / 1000 帶從右側邊聯接的組件板 1SEP201470R0001 20
 FS - SL 630 A / 1000 帶從左側邊聯接的組件板 1SEP201470R0002 20
 FS - SR 1200 A / 1600 帶從右側 / Artu 櫃聯接的組件板 1SEP201513R0001 44
 FS - SL 1200 A / 1600 帶從左側 / Artu 櫃聯接的組件板 1SEP201513R0002 44
FS - R 型母線電排組件板 (帶後聯接)
 FS - R 630 A / 400 帶後聯接的母線電排組件板 1SEP201476R0001 10.3
 FS - R 630 A / 600 帶後聯接的母線電排組件板 1SEP201471R0001 14.1
 FS - R 630 A / 800 帶後聯接的母線電排組件板 1SEP201472R0001 18
 FS - R 630 A / 1000 帶後聯接的母線電排組件板 1SEP201473R0001 22
FD 型電排組件板 (帶分段母線)
 FD 630 A / 200 + 200 帶有分段母線的組件板 1SEP304282R0001 7.3
 FD 630 A / 400 + 400 帶有分段母線的組件板 1SEP304262R0001 14.6
 FD 630 A / 600 + 400 帶有分段母線的組件板 1SEP304261R0001 14.6
FM 型電排組件板 (右側留有空檔可供外加設備用)
 FM 630 A / 200 + 200 留有附加空檔 (供外加設備用) 的組件板 1SEP304282R0001 5
 FM 630 A / 400 + 200 留有附加空檔 (供外加設備用) 的組件板 1SEP304264R0001 8.7
 FM 630 A / 400 + 400 留有附加空檔 (供外加設備用) 的組件板 1SEP304265R0001 10
 FM 630 A / 600 + 200 留有附加空檔 (供外加設備用) 的組件板 1SEP304263R0001 11.8
 FM 630 A / 600 + 400 留有附加空檔 (供外加設備用) 的組件板 1SEP304306R0001 14
FB 型電排組件板 (不帶母線，可供外加設備用)
 FB 350 不帶母線電排的組件板 NHP 350802R0001 2
 FB 500 不帶母線電排的組件板 NHP 350802R0002 4
 FB 700 不帶母線電排的組件板 NHP 350802R0003 4.8
 FB 900 不帶母線電排的組件板 NHP 350802R0004   -
 FB 1100 不帶母線電排的組件板 NHP 350802R0005   -
FS
FS - SR / SL
FS - R
FD
FB
訂
貨
資
料
FM
16配電系列
FastLine
訂貨資料
FST 型母線電排組件板
 FST 1200 A / 800 帶絕緣母線的組件板 NHP 139243R0001 30
 FST 1200 A / 1200 帶絕緣母線的組件板 NHP 139247R0001 46
 FST 1600 A / 800 帶絕緣母線的組件板 NHP 139241R0001 30
 FST 1600 A / 1200 帶絕緣母線的組件板 NHP 139245R0001 46
 FST 2500 A / 800 帶絕緣母線的組件板 NHP 139242R0001 44
 FST 2500 A / 1200 帶絕緣母線的組件板 NHP 139246R0001 65
 FST - R 2500 A / 8001) 帶絕緣母線的組件板 NHP 139248R0001 44.5
 FST - R 2500 A / 12001) 帶絕緣母線的組件板 NHP 139249R0001 65.5
 型號 型號說明 訂貨號 重量 / 件
kg
1) 只供母線電排中間從後聯接，包括 FST 聯接條、螺絲和墊圈。
FST - OETL 型安裝工具組件
 FST - OETL 1250 A 安裝工具組件，電纜接頭在下面 / 上面 1SEP407718R0001 9.5
 FST - OETL 1250 A 安裝工具組件，電纜接頭在側邊 1SEP407718R0002 7.5
 FST - OETL 1600 A 安裝工具組件，電纜接頭在下面 / 上面 1SEP407751R0001 13.9
 FST - OETL 1600 A 安裝工具組件，電纜接頭在側邊 1SEP407751R0002 10.1
 FST - OETL 1600 A 安裝工具組件，母線接頭在側邊 1SEP407751R000 7.7
FST 型安裝工具組件
 FST 800 安裝工具組件，用於混凝土變電所 1SEP407704R0001 6
 FST 1200 安裝工具組件，用於混凝土變電所 1SEP407703R000 8.4
FST 型母線電排用的附件
 1. FST 1200 / 1600 - S / B 聯接條 1200 / 1600 - S / B NHP 403073R0001 10.1
 2. FST 1200 / 1600 - S 聯接條 1200 / 1600 - S NHP 403073R0002 5.2
 3. FST 1200 / 1600 - E / B 聯接條 1200 / 1600 - E / B NHP 403073R0003 5.6
 4. FST 1200 / 1600 - E 聯接條 1200 / 1600 - E NHP 403073R0004 4.2
 5. FST 2500 - S / B 聯接條 2500 - S / B NHP 403070R0001 13.4
 6. FST 2500 - S 聯接條 2500 - S NHP 403070R0002 8.5
 7. FST 2500 - E / B 聯接條 2500 - E / B NHP 403070R0003 9.9
 8. FST 2500 - E 聯接條 2500 - E NHP 403070R0004 8.2
 9. FST 1200 / 1600 - E 聯接條用於電流互感器 NHP 200711R0001 14.4
組裝板用的附件
 電纜安裝手柄 NHSN950001P0002   -
 絕緣六角匙 NV 6 NHSN950001P0002 0.1
 遮蓋板 (50 mm) NHP 300185R0001 0.1
FST
FST - OETL
FST Mounting Kit
1. 2.
3. 4.
5. 6.
7. 8.
9.
遮蓋板
絕緣六角匙
電纜安裝手柄
訂
貨
資
料
17 配電系列
FastLine
訂貨資料
進線模塊
 DK 95 / 250 A 直接連接模塊 10 - 95 sqmm / 50 mm NHP 139226R0001 1.2
 DK 240 / 50 / 400A 直接連接模塊 95 - 240 sqmm / 50 mm NHP 100009R0001 1.5
 DK 240 / 100 / 400 A 直接連接模塊 95 - 240 sqmm / 100 mm NHP 139227R0001 3.5
 DK 300 / 800 A 直接連接模塊 120 - 300 sqmm / 100 mm NHP 139228R0001 5
 DS 400 / 400 A 直接連接模塊 (螺栓) / 50 mm NHP 139230R0001 1.4
 K 95 / 250 A 電纜連接模塊 10 - 95 sqmm / 50 mm NHP 139220R0001 2.2
 K 240 / 400 A 電纜連接模塊 95 - 240 sqmm / 100 mm NHP 139221R0001 4.2
 M / P 240 / 400 A 電纜切換模塊 95 - 240 sqmm / 100 mm NHP 139222R0001 4.8
 型號 型號說明 訂貨號 重量 / 件
kg
熔絲隔離開關模塊
 SLK 160 / 160 A 熔絲開關模塊 10 - 95 sqmm / 50 mm NHP 139224R0001 2.1
 SLK 400 / 400 A 熔絲開關模塊 95 - 240 sqmm / 150 mm NHP 139225R0001 6.5
 SLK 630 / 630 A 熔絲開關模塊 2 (120 - 300) sqmm / 200 mm NHP 139235R0001 7.3
熔絲隔離器開關模塊 - 單相
 SLKD 63 / 63 A 熔絲開關模塊 10 - 95 sqmm / 50 mm NHP 139223R0001 2
 SLK - NH 160 / 160 A 熔絲開關模塊 10 - 95 sqmm / 50 mm NHP 139238R0001 2
輔助模塊
 SM 200 / 200 A 輔助模塊 / 150 mm NHP 139237R0001 2
 MM 230 / 16 A 輔助模塊 / 50 mm NHTF 001990R0001 2.2
 MM 400 / 230 / 16 A 輔助模塊 / 50 mm NHTF 001990R0002 2.3
 S 230 / 16 A 輔助模塊 / 50 mm NHTF 001990R0003 2.4
 SJ 230 / 16 A 輔助模塊 / 50 mm NHTF 001990R0004 2.7
DK 240
DS 400
SLK 160

 PEN - 電排 1100 mm NHP 405065R0005 2.75
 中性線絕緣子 用於中性母線電排 GZN 560029P0016   -
 型號 型號說明 訂貨號 重量 / 件
kg
KJK 95 KJK 240
KJS 240 KJM 240
聯接條
附加的開關元件
附加的熔絲座
SNH 160
單極熔絲座
操作手柄
防護罩
電纜支架
銅聯接條
電纜防護裝置
單股電纜端子
120 / 300 mm 雙股電纜端子
單股電纜端子
70 / 240 mm PE 接地夾頭
電纜端子
95 / 240 mm
PEN 基座
用於 PEN 母線電排的帶基座
PEN 夾頭
帶固定組件的 PEN電排
訂
貨
資
料
19 配電系列
FastLine
訂貨資料
FS 400 - 630 - 1200 A 母線電排
FST 1200 - 1600 - 2500 A 母線電排
型 號 A B C D E
FS 400A / 150 150 100 - - -
FS 400A / 250 250 150 - - -
FS 400A / 400 400 200 - - -
FS 400A / 600 600 400 200 - 200
FS 630A / 400 400 200 - - -
FS 630A / 600 600 400 200 - 200
FS 630A / 800 800 600 200 200 200
FS 630A / 1000 1000 800 200 400 200
FS 1200A / 600 600 400 200 - 200
FS 1200A / 800 800 600 200 200 200
FS 1200A / 1000 1000 800 200 400 200
型 號 A B
FS 1200A / 800 800 600
FS 1200A / 1200 1200 1000
FS 1600A / 800 800 600
FS 1600A / 1200 1200 1000
FS 2500A / 800 800 600
FS 2500A / 1200 1200 1000
尺
寸
圖
20配電系列
FastLine
尺寸圖
FS - SR / SL 630 A  母線電排
FS - SR / SL 1200 A  母線電排
FS - R 630 A 母線電排
型 號 A B C D E F
FS - SR 630A - 250 250 - - - - -
FS - SL 630A - 250 250 - - - - -
FS - SR 630A - 400 400 236 - - - -
FS - SL 630A - 400 400 236 - - - -
FS - SR 630A - 600 600 364 - - - -
FS - SL 630A - 600 600 364 - - - -
FS - SR 630A - 800 800 600 200 200 200 -
FS - SL 630A - 800 800 600 200 200 200 -
FS - SR 630A - 1000 1000 800 200 200 200 200